แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,899,582.21
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานปรับซ่อม

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 จำนวน 1.000 หลังละ 1,899,582.21 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,899,582.21

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ดาว อินสุวรรณ

01 ธันวาคม 2568 16:04:42

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สำนักงานปรับซ่อม แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-